
ROCHE MAZET SYRAH BRUT ROSE

Francijas dzirkstošais rozā vīns, kas pagatavots pēc "Charmat"
metodes

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Roche Mazet ir zīmols, kas rūpējas par dabu un ir saņēmis prestižo TERRA VITIS Sustainable Viticulture medaļu.

Šīs lieliskais dzirkstošais vīns ir ražots pēc «Charmat» metodes. Pamatā ir šampanieša ražošanas metode, ar
vienu atšķirību, ka otrā fermentācija nenotiek pudelēs, bet slēgtās tvertnēs zem augsta spiediena. Vīns tvertnēs
nobriest 6 mēnešus, sasniedzot aromāta potenciālu.

Garša un aromāts
Vīnam piemīt harmonisks un delikāts aromāts, kurā var sajust svaigo sarkano augļu notis un persiku aromātus.
Garša ir svaiga un burvīga, tajā dominē augļi un ziedu notis.

Pasniegšanas ieteikumi
Lieliski piemērots kā aperitīvs. Šis dzirkstošais vīns lieliski papildinās jūsu eksotiskos ēdienus, kā arī saderēs kopā
ar augļu desertiem un šokolādi.

Ieteicams pasniegt 7-9°C temperatūrā.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Dzirkstošais vīns

ALKOHOLA SATURS 12,0 %

VALSTS Francija

VĪNOGU ŠĶIRNES Syrah 100%

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Castel Group

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	ROCHE MAZET SYRAH BRUT ROSE

